СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   27.10.2011 года                                    № 42

Об утверждении Генерального плана

Краснолиманского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Уставом Краснолиманского сельского поселения, Совет народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                                              РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

2. В течение трёх дней, Генеральный план Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области,  направить губернатору Воронежской области и главе Панинского муниципального района Воронежской области .

3. В течение четырнадцати дней, Генеральный план Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, направить в департамент архитектуры и строительной политики Воронежской области.

4. Разместить Генеральный план Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Панинского муниципального района Воронежской области.

5. Опубликовать настоящее решение в Краснолиманском муниципальном вестнике.

6. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Краснолиманского

сельского поселения                                                                       А.Н.Рудов